

## Radni chcą konkursu na świąteczne dekoracje

data aktualizacji: 2024.11.13 autor: Joanna Kielak



(fot. Pixabay)

**Radni z klubu Forum Samorządowe Mszczonów chcą powrotu konkursu na najładniej ukwiecony balkon i dom. Proponują też, by w grudniu nagrodzić mieszkańców, którzy zadbają o świąteczne dekoracje na posesjach.**

Do mszczonowskiego ratusza trafiły dwa wnioski od radnych, którzy w wyborach startowali w komitecie Forum Samorządowe Mszczonów, a które dotyczą konkursów dla mieszkańców.

Pierwszy, jeśli pomysł radnych zyska akceptację urzędników, miałby zostać ogłoszony jeszcze w listopadzie, a obowiązywałby od 1 do 31 grudnia. Autorzy wniosku chcą, by ogłosić konkurs pod nazwą „Bajeczna dekoracja świąteczna”. Mieszkańcy mogliby liczyć na nagrody za najładniejsze świąteczne dekoracje balkonów, domów, czy podwórek.

- Celem konkursu jest upiększenie miasta i gminy Mszczonów, podniesienie atrakcyjności i walorów estetycznych naszego najbliższego otoczenia, a w szczególności podkreślenie wyjątkowości i niepowtarzalnego w swym charakterze i uroku czasu świąt oraz nowego roku - wylicza Łukasz

Koperski, przewodniczący rady miejskiej. - Konkurs przyczyni się do integracji mieszkańców i pobudzenia ich aktywności obywatelskiej oraz promocji gminy.

Radni chcą też, by po latach wrócić też do innego konkursu - na najładniej ukwiecony balkon, działkę, czy ogród.

Celem konkursu miałyby być „nagrodzenie najciekawszych rozwiązań w zakresie aranżacji balkonu, loggi, domów, ogrodów z wykorzystaniem kwiatów i innych naturalnych elementów dekoracyjnych. Konkurs miałby trwać od 1 kwietnia do 30 września przyszłego roku.

Konkurs na ukwiecone balkony i działki był organizowany w drugiej i trzeciej kadencji rady miasta. Po raz pierwszy został zorganizowany 30 lat temu.

- To była wspaniała inicjatywa, która jednak po latach przygasła - mówi Łukasz Koperski. - Proponujemy, żeby do tego powrócić. Sporo osób dopytuje o konkurs, a przy okazji miasto wypięknieje. Bylibyśmy wdzięczni, gdyby burmistrz znalazł jednostkę organizacyjną, która by się tym zajęła.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/44430-radni-chca-konkursu-na-swiateczne-dekoracje>